ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном квалификационном отборе
на оказание услуг по организации питания учащихся

в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36» г.Пермь

г. Пермь 13.05 2019 года
10 часов 00 минут

Повестка дня: заседание комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсном
квалификационном отборе на оказание услуг по организации питания учащихся
в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36» г.Пермь

Присутствовали:

Председатель комиссии: Ширинкина Н.А. - ответственная за СУП

Члены комиссии:
- Герасимова С.В. - замдиректора по АХЧ - зам.председателя;
- Мельникова JI.B. - учитель - член комиссии;
- Сыропятова Е.В. - замдиректора по УВП - член комиссии;

Секретарь комиссии: Елькина С.В. - секретарь учебной части

Кворум имеется.
Сведения о заказчике:
Наименование: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 36» г.Пермь
Адрес: 614033, г.Пермь, ул.Лукоянова, д. 6
Тел.: (342) 242-11-88

До окончания указанного в извещении о проведении конкурсного квалификационного отбора срока
подачи заявок на участие в конкурсном квалификационном отборе (15.00 07 мая 2019 года) представлен
____1____ (один) запечатанный конверт.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсном квалификационном
отборе присутствующим участникам объявлено о возможности подать заявки на участие в конкурсном
квалификационном отборе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсном
квалификационном отборе.

Заявки представлены:
- Индивидуальным предпринимателем Голдобиной Натальей Юрьевной

При вскрытии конверта с заявкой на участие в конкурсном квалификационном отборе комиссия
установила соответствие составу поданной заявки требованиям Конкурсной документации по проведению
конкурсного квалификационного отбора организации, осуществляющей оказание услуг по организации
питания в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа № 36» города Перми (Приложение №1).

Представленные документы позволяют комиссии перейти к этапу рассмотрения заявки.

Комиссия приняла решение:
Допустить к участию в конкурсном квалификационном отборе организации, осуществляющей оказание
услуг по организации питания:
- Индивидуального предпринимателя Голдобину Наталью Юрьевну.

Ширинкина Н.А.
Герасимова С.В.
Мельникова Л.В.
Сыропятова Е.В.
Елькина С.В.